yaitu penentuan Penanggung Jawab (PJ) Unit Usaha. Sampai saat ini, belum 

ada orang yang secara resmi ditunjuk untuk mengelola dan mengembangkan 

unit-unit usaha yang dimiliki oleh BUM Kal Triwidadi. Dalam Ad/art BUM 

Kal Triwidadi (terlampir) mendapat modal awal dari berjumlah Rp 

175.000.000 (seratus tujuh puluh lima juta rupiah) dengan 2 (dua) tahap 

penyertaan yakni tahap pertama sebesar Rp 75.000.000 (tujuh puluh lima juta 

rupiah) dan kedua senilai Rp 100.000.000 (seratus juta rupiah).  

BAB III  

PEMERINTAH KALURAHAN DALAM PENGELOLAAN POTENSI 

KALURAHAN 

Setelah memperoleh data dilapangan lewat narasumber maka peneliti akan 

menganalisis dan membahas hasil penelitian berdasarkan data yang diperoleh